
Krustpils
iela 15A

Lubānas iela

Krustpils iela

Piedrujas iela

Slāvu
 tilt

s

Slāvu aplis

Krustpils iela

TESTĒŠANAS CENTRS
AS “Latvenergo” 
Inspekcijas un 
darba aizsardzības funkcijas 
Testēšanas centrs  
akreditēts atbilstoši standarta 
LVS EN ISO 17025 prasībām
(Nr. LATAK –T-146)



KĀPĒC IZVĒLĒTIES 
Testēšanas centra pakalpojumus 

Ja esat RAŽOTĀJS — iegūsiet datus 
par sava produkta kvalitāti.

Ja esat kāda produkta PIRCĒJS — 
uzzināsiet visu nepieciešamo par izvēlētā 
produkta kvalitāti. 

Ja esat nekustamā īpašuma 
APSAIMNIEKOTĀJS vai gādīgs mājas 
SAIMNIEKS — noskaidrosiet, kāda ir jūsu 
izvēlētā kurināmā kvalitāte, kādi izmeši 
un cik daudz, nonāk apkārtējā vidē no 
Jūsu katlumājas, kādas kvalitātes dzeramo 
ūdeni lietojat, kā darbojas Jūsu notekūdens 
attīrīšanas iekārtas.

Mūsu SPECIĀLISTI veiks visas 
nepieciešamās analīzes, un īsā laikā jūs 
saņemsiet atbildes uz saviem jautājumiem. 

PĀRBAUDES VEICAM 
ĀTRI, PRECĪZI, PAR 
KONKURĒTSPĒJĪGĀM CENĀM.

PIEDĀVĀJAM

ŪDENS paraugu ņemšanu un 
testēšanu. Veicam pārbaudes 

dzeramajam ūdenim, ezeru un ūdenstilpju 
ūdenim, tehnoloģiskajam ūdenim, 
notekūdeņiem. Ūdens paraugiem nosakām 
šādus parametrus: amonija, nitrītu, nitrātu, 
kopējā slāpekļa, kopējā fosfora, fosfātu, ķīmiskā 
skābekļa (ĶSP), bioķīmiskā skābekļa (BSP), 
suspendēto vielu, dzelzs, kalcija un summārā 
kalcija un magnija, hlorīdu, sulfātu, silīcija, 
dažādu metālu koncentrāciju, kā arī naftas 
produktu ogļūdeņražu indeksu, sārmainību, 
permanganāta indeksu, pH, elektrovadītspēju, 
sauso atlikumu, duļķainību.

EMISIJU (izmešu) testēšanu. 
Nosakām dūmgāzu sastāvu un cieto 

daļiņu koncentrāciju.

EĻĻU (transformatoru, turbīnu, 
kompresoru, hidraulisko eļļu, 

termoeļļu) testēšanu. Eļļām nosakām šādus 

Mūsu kvalitāte —
jūsu PĀRLIECĪBAI
un DROŠĪBAI

parametrus: blīvumu, tīrības klasi, skābes 
skaitli, kinemātisko viskozitāti, viskozitātes 
indeksu, uzliesmošanas temperatūru 
slēgtā un atvērtā tīģelī, dielektrisko zudumu 
koeficientu (tg δ), caursites spriegumu, 
ūdens saturu, krāsu, transformatoru eļļās 
izšķīdušo gāzu saturu. 

KURINĀMĀ (cietās biodegvielas, 
šķidrā kurināmā, dabas gāzes) 

testēšanu. Cietajam kurināmajam nosakām 
sadegšanas siltumu, pelnu, mitruma, gaistošo 
vielu un sēra saturu. Šķidrajam kurināmajam 
nosakām sadegšanas siltumu, blīvumu un 
sēra saturu. Dabas gāzei nosakām sastāvu, 
siltumradītspēju, blīvumu, relatīvo blīvumu, 
Vobbes indeksu.

AZBESTA testēšanu — nosakām 
šķiedru koncentrāciju gaisā, 

nosēdumus uz virsmām, pārbaudām 
azbestu saturošus materiālus.


